PORTARIA N.º 660/2019 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia a Comissão Central do Concurso Vestibular
– CCCV 2019.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias, legais e regimentais;

Considerando o inciso XIX, do artigo 11 do regimento Geral;

considerando o protocolo nº 15.884.547-4;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear a Comissão Central do Concurso Vestibular – CCCV conforme segue:

Nome RG Função  Campus
ÁUREA ANDRADE
VIANA DE
ANDRADE

RG 5.771.866-8 COORDENADORA GERAL C. MOURÃO

CHARLES
SANTIAGO
ALMEIDA

RG 05062868-27 VICE COORDENADOR GERAL
COORDENADOR LOCAL

U. DA VITÓRIA

TÂNIA
TEREZINHA
RISSA

RG 5.117.595-6 COORDENADORA LOCAL APUCARANA

JULIANO
FABIANO DA
MOTA

RG 7.549.145-0 COORDENADOR LOCAL C. MOURÃO

BEN HUR CIONEK RG 4.299.872-9 COORDENADOR LOCAL CTBA I
ROSANE SANTOS
GONÇALVES

RG 2.194.165-4 COORDENADORA LOCAL CTBA II

 LUÍS FERNANDO
ROVEDA

RG 10.530.824-8 COORDENADOR LOCAL PGUÁ

JAQUELINE DIAS RG 3.659.455-1 COORDENADOR LOCAL PVAÍ
ALINE OLIVEIRA
SILVA

RG 10973240-0 ASSESSORA DE
COMUNICAÇÃO

C. MOURÃO

FABIANO KRUL RG 4.779.268-1 SISTEMA E GERENCIAMENTO
DE INFORMÁTICA.

C. MOURÃO

GISELE MARIA
RATIGUIERI

RG 6.476.841-7 SISTEMA E GERENCIAMENTO
DE INFORMÁTICA.

PVAÍ

EDVAN COAN
CAUNETO

RG 9.192.623-7 SISTEMA E GERENCIAMENTO
DE INFORMÁTICA.

C. MOURÃO

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revoga a Portaria 695/2018 –

REITORIA/UNESPAR e demais disposições em contrário.

    Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

    Paranavaí, 10 de julho de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
           Reitor